[image: gerb-respubliki-belarus-2020-svg]
1

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
БАБРУЙСКІ РАЁННЫ
 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

4 февраля 2025 г. № 11-1

   г. Бабруйск                                                               г. Бобруйск

О присвоении звания «Почетный гражданин Бобруйского района» Ю.И.Бовде, А.В.Орлову

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь пунктами 7 и 9 инструкции о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Бобруйского района», утвержденной решением Бобруйского районного Совета депутатов от 12 сентября 2024 г. № 7-5, Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
За высокие достижения в общественно-культурной деятельности на территории Бобруйского района присвоить звание «Почетный гражданин Бобруйского района»:
Бовде Юрию Ивановичу, мастеру народных художественных ремесел Центра ремесел п. Глуша государственного учреждения культуры «Централизованная клубная система Бобруйского района», Народному мастеру Республики Беларусь;
Орлову Александру Васильевичу, руководителю «образцового» кружка гончарного искусства «Глечыкi» Центра ремесел п. Глуша государственного учреждения культуры «Централизованная клубная система Бобруйского района», Народному мастеру Республики Беларусь.

Председатель                                                                        И.Э.Старовойтова
image1.jpeg
2,

i

o X